КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022 года                                                                                                  № 10
О принятии земельных участков
в казну муниципального

образования сельское поселение

«Деревня Плоское»

     В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», решения Сельской Думы от 25.10.2011 № 48 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом МО сельское поселение «Деревня Плоское», на основании выписок из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  30 ноября 2022 года, Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения «Деревня Плоское» земельные участки с категорией земли: земли населенных пунктов, видом разрешенного использования: спорт (Приложение № 1).

      2. Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» внести данные объекты в Реестр муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское».

     3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Плоское»                                                                           И.М.Лобанова
                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                             МО СП «Деревня Плоское»
                                                                                                    от 10.02.2022 № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

	№
п/п
	Адрес

местоположения
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровый
номер
	Кадастровая
стоимость

(руб.)
	Категория
земли
	Вид
разрешенного

использования

	1
	Калужская обл.
Юхновский район, д.Плоское
	300
	40:24:120109:404
	96990,00
	земли населенных пунктов
	Спорт